公示说明
该项目建筑设计方案于2024年10月24日由遂宁市国土空间规划委员会第三十六

次常务会会议纪要审议通过。

遂宁市自然资源和规划

现将项目内容进行批前公示，接受公众审阅，若对方案有异议和疑问者

，请与遂宁市自然资源和规划局联系。若无异议，该项目按设计方案实施，

特此公示。

局

2024年12月10日
项目名称:遂宁市失能老年人照护中心建设项目（HD03-12-05）建筑设计方案
公示日期:7个工作日

简要规划说明∶

1.项目概况

公示期限:2024年12月10日至2024年12月18日
审查单位:遂宁市自然资源和规划局

∶
本项目位于遂宁市河东新区杨渡街道姜家巷社区，永盛路以北，芳洲北路以东，地块编号
HD03-12-05。总用地面积26739.19平方米，建设内容为修建老年人生活、文体娱乐等功能用
房、附属用房，并配套建设相关附属设施，购置相关设施设备。

⒉主要技术经济指标：

用地性质:社会福利用地

总建筑面积:21249.77㎡

建筑基底面积:6798.97㎡

建筑密度:25.43%

建筑高度:23.75米

附注：

1.陈述申辩意见反馈方式:

(1)信函反馈意见:请邮寄至四川省遂宁市船山区嘉禾东路6号，遂宁市自然资源和规划局查收， 邮政编

码629000。

(2)网上反馈意见:请登录查询网址，在对应公示图下方直接发表意见。

(3)联系电话: 0825-2310136(遂宁市自然资源和规划局建设工程规划管理科)

2.有效反馈意见期:信函反馈意见邮戳日不应超过意见反馈期最后一天，逾期视为无效意见，不予采纳。

3.有效反馈意见:注明真实联系人姓名、联系电话、联系地址，如反馈意见信息不准确或不完整无法及

时进步核对有关情况的视为无效意见。

鸟瞰图
用地面积:26739.19m²

计容建筑面积:19808.02m²

容积率:0.74

绿地率:37.31%

机动车停车位:70个（地上）

透视图

总平面图   经济技术指标 规划条件

用地性质 社会福利用地 社会福利用地

用地面积 26739.19㎡ 26739.19㎡

总建筑面积 21249.77㎡

计容建筑面积 19808.02㎡

不计容建筑面积 1441.75㎡

建筑基底面积 6798.97㎡

容积率 0.74 不大于1.0

建筑密度 25.43% 不大于30%

绿地率 37.31% 不小于35%

建筑高度 23.75米

机动车停车位 70个（地上）